Кировское областное государственное профессиональное

образовательное автономное учреждение

 «Орловский колледж педагогики и профессиональных технологий»

ПРИКАЗ № 181-од/а

от  01 сентября  2022 года

О внесение изменений в приказ от 01.03.2022 г. № 43-од «Об организации

работы службы содействия трудоустройству выпускников»

В связи с изменением в кадровом составе работников колледжа

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ № 43-од от 01.03.2022 года.

2. Включить в состав Центра на 2022 – 2023 учебный год:

Шаляпину О.Н., заведующего заочным отделением

Зыкову Ю.И., зам. директора по учебной работе

Ковязину О.Н., методиста колледжа

Олюнину О.А., социального педагога колледжа

Бартеву Е.В., педагога-психолога колледжа

Слудникову Н.В., классного руководителя группы Н 41

Чикишеву А.Л., классного руководителя группы Н 42

Ананьину В.В., классного руководителя группы ф-4

Бощаева Р.Н., заведующего филиалом в пгт. Оричи

Директор колледжа                                                    Г.А. Тюфякова

		2022-11-29T13:13:16+0300
	ТЮФЯКОВА ГАЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА
	Я - автор этого документа